



Toszek, dn. 07.04.2015 r.

*Dotyczy: Zakupu samochodu transportowego dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku  
nr sprawy 21/GT/PU/DEG/SB/ID/2015*

**Odpowiedzi na pytania z dnia 03.04.2015 r.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o rozstawie osi 3081 mm?

**Odpowiedź:**

TAK. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd o ww. rozstawie osi.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że część ładunkowa w pojeździe ma nie posiadać przeszklenia w ścianach bocznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na brak przeszkleń w ścianach bocznych, ale tylko w części ładunkowej. W części pasażerskiej ( gdzie znajdują się fotele ) wymaga się przeszkleń.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego długość wynosi 4380 mm a rozstaw osi 2728 mm?

**Odpowiedź:**

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie do udziału w postępowaniu pojazdu o ww. parametrach

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
d/s Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

*inż. Erwin Janysek*